В период проведения Акции, указанный в п. 1.3. настоящих Условий, действуют следующие 
условия (далее – Поощрение): в случае регистрации в Сервисе Участнику предоставляется: 

1) бесплатный доступ к Сервису, максимальная длительность загружаемых файлов: 315 
(триста пятнадцать) минут, срок доступа – два месяца с момента регистрации в 
Сервисе, по окончании указанного срока подарочные минуты обнуляются; 

2) доступ к обучающему курсу «Искусственный интеллект в работе педагога».  

2.3. Чтобы получить Поощрение, Участнику Акции в период, указанный в п.